
  

  

  

  

    
  

  

  

  
  

  

  

    
  

REPUBLICA DEL ECUADOR e SS 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO 4 A ye e 

COMPAÑÍAS 2011 119093.2011.1 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS , - 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA A” NS 

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL A euc 7 EXPEDIÉNTE 

£ ol 9] e] 2] «] of 3] s[ of o] ef of Y ja] +] el ol efasl 
SETURNA (SERVICIOS TURISTICOS NACIONALES) CIA. LTDA. 

a e 

  CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO LL. ACCIÓN/PARTJCÍPACIÓN (USD) 
    150.400,00   L 

7   / 1,00 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Cédula/RUC/ 

1301308712 

0916838980 

0916556574 

0916556566 

1301538672 

Nombres 

BRIONES LOOR LUZ CLARA 

VELEZ BRIONES LUIS FERNANDO 

VELEZ BRIONES MARIA ELENA 

VELEZ BRIONES NANCY BEATRIZ 

VELEZ HOLGUIN LUIS ERNESTO 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANO 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANO 

pletos 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El ad: Sia decl 
dor de la comp que se pp biliza por la veracidad de la inf mé A 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

$54,815.00 

$1,442.00 

$1,442.00 

$1,442.00 

$91,259,00 

  
4 prop en el p 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 
Z 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SU. ASA 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE PRESENTACION: 

ss 
  

MES DÍA 
  

    
0.4 2 3 Nombre: 

Identificación:       

  

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

£/ REGISTRO O 
SOCIEDADES 

23 ABR 2012 

 


