

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO		
ALTO .	2011	-

119093.2011.1

A: DATOS GENERALES: IDE	INTIFICACIÓN DE LA EMPRESA

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACION DE	LA EMPRESA	,-	AND THE RESERVE TO THE PARTY OF		
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	- Janes rook	RUC		•	EXPEDIENTE
	-	0 9 9	2 4 0 3 5 0	0 0 0 1	1 1 9 0 9 3
SETURNA (SERVICIOS TURISTICO	OS NACIONA	ALES) CIA. LT	DA.		/
CAPITAL SUSCRITO		С	APITAL AUTORIZADO		ACCIÓN/PARTICÍPACIÓN (USD)

## B. NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaport <b>e</b>	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1301308712	BRIONES LOOR LUZ CLARA	ECUATORIANA	\$54,815.00
0916838980	VELEZ BRIONES LUIS FERNANDO	ECUATORIANO	\$1,442.00
0916556574	VELEZ BRIONES MARIA ELENA	ECUATORIANA	\$1,442.00
0916556566	VELEZ BRIONES NANCY BEATRIZ	ECUATORIANA	\$1,442.00
1301538672	VELEZ HOLGUIN LUIS ERNESTO	ECUATORIANO	\$91,259.00
	<u> </u>		•
			<del>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </del>
			··· <u>·</u> ································
		<u>_</u>	150,400.00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA información y documentos que están obligadas a remitir a la superintendencia de compañías, las sociedades sujétas a SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 0 2

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Identificación:

VELEZ HOLOWA LD 130153687-2 ERNESTO REGISTRO DE

SOCIEDADES